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Seurojen yhdistymisneuvotteluja on käyty tiiviisti viime vuodesta lähtien sekä 
Kirjastoseurojen neuvottelukunnassa että kahden seuran välisissä neuvotteluissa. 
Jäsenkyselyn perusteella Suomen kirjastoseura ja STKS kannattivat seurojen 
yhdistämistä toisiinsa ja kokonaan uuden seuran perustamista. FSBF ja Tietoasiantuntijat 
ry jättäytyivät toistaiseksi pois tästä yhteistyömallista. He ovat aktiivisesti kuitenkin 
mukana Kirjastoseurojen neuvottelukunnassa yhteistyötä kehittämässä.  
 
Neuvottelujen kuluessa on noussut esiin muutamia tärkeitä yhdistymiseen vaikuttavia 
asioita, ja tällä hetkellä liittomuotoinen yhteistyö näyttäisi kaikkein järkevimmältä 
vaihtoehdolta seuraavista syistä: 

o STKS on TSV:n jäsen (Tieteellisten seurojen valtuuskunta). Jäsenyys on 
tieteellisille kirjastoille ratkaiseva, koska myös näin profiloidumme tieteellisinä 
kirjastoina ja yhteistyökumppaneina tiedeyhteisössä. Suuri taloudellinen etu on 
TSV:n kokoustilojen käyttö korvauksetta. TSV on ilmoittanut, että uusi seura ei 
ilmeisesti saisi TSV:n jäsenyyttä, koska tieteellisyys ratkaisee. Jäsenyyttä pitäisi 
joka tapauksessa anoa uudestaan uudelle seuralle, jonka pitää olla vakiintunut, ts. 
toiminut vähintään viisi vuotta. 

o Opetusministeriö rahoittaa kirjastoseuroja edelleen erikseen kulttuurisektorilta ja 
tiedesektorilta. 

o Tieteellisen kirjastotyön edistäminen edellyttää selvää roolia tieteellisessä 
yhteisössä eikä TSV:n jäsenyydestä voida luopua. STKS:n hallituksen kanta tässä 
tilanteessa on eteneminen liittomallin kautta sulkematta silti pois 
yhdistymistäkään lopullisena tavoitteena. Myös rahoituksen turvaamiseksi 
liittomalli olisi toistaiseksi järkevin ratkaisu.    

o Liittomallin etuna olisi, että myös FSBF ja Tietoasiantuntijat ry mahdollisesti 
saataisiin mukaan ja hallintoa, palveluja sekä viestintää voitaisiin yhdistää (esim. 
yhteiset kokoukset, jäsenrekisterin ylläpito, laskutus, kotisivut, lehti ja muu 
tiedottaminen)  

 
Suomen Kirjastoseuran hallitus ei kuitenkaan tue liittomallia, vaan haluaa vahvistaa 
nykyisenmallista yhteistyötä, jos seurat eivät yhdisty. Tämä on mahdollista ja 
toiminnallista yhteistyötä syvennetäänkin koko ajan:  

o Lehtien välisestä yhteistyöstä neuvotellaan parhaillaan 
o Kirjastoseurojen neuvottelukunnan roolia voidaan vahvistaa: yhteiset lausunnot, 

seurojen ilme ja logo sekä kotisivut. 
o Jo aloitettua toiminnallista yhteistyötä jatketaan: yhteiset tilaisuudet, koulutukset 

ja seminaarit sekä työryhmien välisen yhteistyön kehittäminen 
o Minerva-yhteistyö: aktiivista toimintaa ay-asioiden edistämiseksi ja kirjastojen 

esille tuomiseksi. 
o Alan koulutuksen kehittämiseen on perustettu koulutusryhmä, joka järjestää 

seminaarin syksyllä 2007. 
 
Jäsenistölle tiedotetaan yhteistyön etenemisestä STKS-listalla ja seuran kokouksissa.  


